ENC: MOÇÃO DE APELO Nº 06-2023

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Sex, 07/07/2023 18:00

Para:Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (2 MB)
OFÍCIO 149 - 2023.pdf;

De: Câmara Quilombo <camaraquilombo@gmail.com>
Enviado: sexta-feira, 7 de julho de 2023 15:05
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: MOÇÃO DE APELO Nº 06-2023

Prezado (a),

De ordem do Presidente, Sr. Angelo Campagnolo e acatando solicitação do Vereador Anderson
Welter, encaminho em anexo, Moção de Apelo nº 06/2023 aprovada em Sessão Plenária.

Aguardo confirmação de recebimento.

Respeitosamente,
Kethlin Nespolo Zilio - Coordenadora Legislativa
Câmara de Vereadores de Quilombo
(49) 3346-3347

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.